PAGE
2

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения «О бюджете  Донского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 Принято Собранием депутатов

            Донского сельского поселения                              30 января 2017 года

Статья 1.
    Внести в Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения  №30 от  29 декабря 2016 года «О бюджете  Донского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в статье 1 в части 1 пункты 2, 6 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета Донского сельского поселения Орловского района в сумме 6842,2 тыс. рублей;
6) прогнозируемый дефицит бюджета Донского сельского поселения Орловского района в сумме 870,0 тыс. рублей.»
 2) в приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Донского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Донского сельского поселения Орловского района на 2017 год» внести следующие изменения:
	Наименование разделов и подразделов
	РЗ
	   Сумма

до внесения  изменений
	Сумма

 изменений
	Сумма после изменения

	1
	2
	3
	4
	5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	34,8
	+21,0
	55,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	367,9
	+121,5
	489,4

	Культура, кинематография
	08
	1301,2
	+412,5
	1713,7

	Физическая культура и спорт
	11
	5,0
	+65,0
	70,0

	Итого  расходов 2017 год

	6222,2
	+620,0
	6842,2

и изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению

3) приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Донского сельского поселения Орловского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4)  приложение 6  «Перечень главных администраторов доходов бюджета Донского сельского поселения Орловского района - органов местного самоуправления Донского сельского поселения Орловского района» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;

 5) приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Донского сельского поселения Орловского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему Решению;

6) приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Донского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Донского сельского поселения Орловского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящему Решению.

Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения
 Настоящее Решение вступает в силу  со дня его обнародования.

	Председатель Собрания депутатов –       глава Донского сельского поселения
	                                            З.В. Аксенова

х. Гундоровский

30 января 2017 года

№ 38
PAGE